

Recebemos de REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado.

NF-e PÁG 1 / 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR  
DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZATTI LTDA ME

VALOR  
2.153,60

Nº. 137351

SÉRIE 1

REALFIX IND E COM DE  
TINTAS E VERNIZES L



RUA ANA PAULA GUARDA,165  
MAUA  
COLOMBO/PR  
CEP: 83413-570  
Fone: (41)3661-1850

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº. 137351  
SÉRIE 1  
PÁG 1 / 1



41251273244626000117550010001373511152010739

CHAVE DE ACESSO

41251273244626000117550010001373511152010739

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Prod Propria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250429371186 13/12/2025 15:20:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1370167105

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

73.244.626/0001.17

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZATTI LTDA ME

CNPJ / CPF

05.892.359/0001.34

DATA DA EMISSÃO

13/12/2025

ENDEREÇO

R JOAQUIM FRANCISCO DE PAULO,295

BAIRRO / DISTRITO

CHICO DE PAULO

CEP

89254-715

DATA DE ENT / SAI

13/12/2025

MUNICÍPIO

JARAGUA DO SUL

FONE / FAX

(47) 3279-5997

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

254642640

HORA DE SAÍDA

15:20:10

FATURA / DUPLICATA

1	10/01/2026	430,72	4	31/01/2026	430,72
2	17/01/2026	430,72	5	07/02/2026	430,72
3	24/01/2026	430,72			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BC DO ICMS 2.135,62	VALOR DO ICMS 256,27	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR DO IPI 17,98	VALOR TOTAL 2.135,62
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR APROX. TRIB. 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.153,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES

RAZÃO SOCIAL REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES		FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF 73.244.626/0001.17
ENDEREÇO R ANA PAULA GUARDA, 165		MUNICÍPIO COLOMBO		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1370167105	
QUANTIDADE 21	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 83,646	PESO LÍQUIDO 77,346	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	VALOR TRIBUTOS
577PT004.82	REALTHANE 577 DF PRATA RAL 9023 B - REF.: 2,7 LT OC:1173	32089010	000	6101	UN	6,00	92,22	553,32	553,32	66,40	0,00	17,98	12,00	3,25	0,00
600AM001.82	REALVIT 600 DF AMARELO SEG 5Y 8/2 BR - REF.:3,600 L OC:1173	32151900	000	6101	UN	8,00	117,41	939,28	939,28	112,71	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00
600PR004.82	REALVIT 600 DF PRETO SB - REF.:3 600 L OC:1173	32151900	000	6101	UN	7,00	91,86	643,02	643,02	77,16	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ORDEM DE COMPRA NR 1173 Declaro que os produtos perigosos estão adequadamente classificados, embalados, identificados e estivados para suportar os riscos das operações de transporte e que atendem as exigências da regulamentação. ClRisco:3 C odOnu:1263 III  
Vendedor: R00009-ANAZATTI Fone: 47-3279.5997  
Origem: 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO  
Condição Pgto: 081-28, 35, 42, 49, 56 DIAS  
Pedido: 043399/00

RESERVADO AO FISCO